

Resumé från Final i Saloon, race 5 och 6 i Mönsterås

Resan för Uffe och mej till Saloon-racet i Mönsterås började kl 11 på fredag, 37 mil med paus i Jönköping. Några mil efter Jönköping på bra väg, blev skogen mörkare och vägen smalare. Vi ankom till hotell Höjden strax före fyra.

Gångavstånd från hotellet till "Kingen". Strax innan vi skulle gå in till banan, kom tre grabbar från Bjärke, Mikael Wingfors, Andreas Larsson och Jonny Johansson.

Val av däck kan vara svårt. Vi hade med oss lite av varje men det fick bli SpeedShop. Tror att många gjorde samma val. Vid halv niotiden när de flesta hade tränat färdigt var det dags för fotbollslandskamp Portugal mot Sverige. Långbord på lokala restaurangen "Glada Kocken" med några öl och en hamburgare. Publikens glada tillrop hjälpte inte, matchen slutade 1-0 till Portugal.

Lördagsmorgon frukost på hotellet, strax efter åtta på banan. Några testvarv, lite koll på bilen och besiktning.

Race 5 börjar med minut-kval. Senior vanns av Anders Gustafson före Johan Thorsson och Simon Gustavsson. Jesper Brommeson vann juniorkvalet före Sam Andersson och Erik Hällblad.

Uffe T som hade ett slirande drev fick hjälp av Micke Landrud att dra fast det. Lasse T körde på gammal rutin och kom tia och fick starta i B-final liksom Micke L som var missnöjd med kvalet.

D-final, som Uffe T vann på 501 varv. Christer Helgessons bil var i depå några gånger och såg inte så rolig ut..

C-finalen, Thomas W tog täten och vann på 512 varv. Andreas och Pigge tampades om andraplatsen.

B-finalen vann Micke L ohotad på 531 varv, före Team 21's Håkan H och Lasse T.

A-final, de måste köra 532 varv eller bättre för att vinna. Gus och Viktor Bergman gjorde vad de kunde, men nådde inte fram till Micke L som vann på sina 531 varv.

Juniörföraren Jesper B vann före Sam A och Daniel Blomkvist

Race 6. Indelades efter prestation i race 5. Seniorens Micke L vann även detta race klart före Gus och dagens gladaste Viktor Bergman som efter en hård kamp fixade tredjeplatsen med 15/100 före Jonny J som körde en lånebil från Uffe T.

Mindre roliga bilar hade bl a Peter Krüger, Johan T, Thomas W och Lasse T.

Jesper B vann även race 6 för juniorerna, före Sam A och Erik H.

Salooncupen senior, 1:a Anders Gustafson, 2:a Michael Landrud och 3:a Viktor Bergman

Salooncupen junior, 1:a Sam Andersson, 2:a Jesper Brommesson och 3:a John Widegren.

O-12 cupen senior, 1:a Michael Landrud, 2:a Viktor Bergman och 3:a Christer Helgesson

O-12 cupen junior, 1:a Jesper Brommesson, 2:a Victor Thorsson, 3:a Tim Wingfors

ISRA-cupförarna, 1:a Micke L före 2:a Eric Signal och 3:a Viktor Bergman.

Övriga raceresultat och slutställning på Sveslots hemsida.

Vi ses *Lasse T*